使用期限，银行同期存款利率确定为二年期存款基准利率2.10%。

P1＝P0×(1+2.10%*D1/360)=(29.19-0.541-0.75)×(1+2.10%*462/360)=28.651元

/股

P2＝P0×（1+2.10%*D2/360）=(29.19-0.541-0.75)×(1+2.10%*649/360)=28.955

元/股

其中：P1为2020年5月26日经董事会审议的2018年预留授予的限制性股票对

应的回购价格，P0为经派息调整后的每股限制性股票回购价格，D1为预留授予

限制性股票上市日起至第三届董事会第二十六次会议审议通过回购注销议案之

日止的合计天数。

P2为2020年10月27日经董事会审议的2018年预留授予的限制性股票对应的

回购价格，P0为经派息调整后的每股限制性股票回购价格，D2为预留授予限制

性股票上市日起至第三届董事会第三十二次会议审议通过回购注销议案之日止

的合计天数。

因此，《2018年限制性股票激励计划》的预留授予部分限制性股票本次的回

购价格分别为28.651元/股、28.955元/股，总回购金额为591,905.50元。

综上，本次回购金额合计为4,782,710.05元，回购资金为公司自有资金。

四、本次回购注销验资情况4

4 2019 年 9 月 16 日，公司公开发行的可转换公司债券（以下简称“视源转债”）开始进入转股期，“视源

关于 2017 年和 2018 年限制性股票激励计划

部分限制性股票回购注销完成的公告

 17

立信会计师事务所（特殊普通合伙）为本次回购注销事项出具了验资报告（信

会师报字【2020】第ZC10616号号），对公司截至2020年12月29日减少股本的情

况进行了审验。截至2020年12月29日，贵公司实际已向118人支付限制性股票回

购款合计人民币4,782,710.05元，其中减少“股本”人民币176,945.00元。本次变

动前的注册资本人民币655,659,580元，股本人民币655,659,580元，已经立信会计

师事务所(特殊普通合伙)审验。截至2020年12月29日，变更后的注册资本人民币

668,030,956元、股本人民币668,030,956元。

五、本次回购注销后股本结构变动情况

本次回购注销完成后，公司股本总数减少176,945股，公司总股本由

668,207,901股减至668,030,956股。上述回购注销事宜已于2021年1月19日完成。

公司的股本结构变动如下：

 本次变动前  本次变动增减  本次变动后

 数量（股）  比例  数量（股）  数量（股）  比例

 一、有限售条件股份 267,698,877 40.06% -176,945 267,521,932 40.05%

 高管锁定股 266,040,682 39.81% 0 266,040,682 39.82%

 股权激励限售股 1,658,195 0.25% -176,945 1,481,250 0.22%

 二、无限售条件股份 400,509,024 59.94% 0 400,509,024 59.95%

 三、股份总数 668,207,901 100.00% -176,945 668,030,956 100.00%

六、本次回购注销对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票系公司根据《2017年限制性股票激励计划》和

《2018年限制性股票激励计划》对本次不能解除限售的限制性股票的具体处理，

不会对公司的财务状况和经营成果产生重大影响，也不会影响公司管理团队的积

极性和稳定性。公司管理团队将继续勤勉尽职，认真履行工作职责，为股东创造

价值。

广州视源电子科技股份有限公司

董事会

2021 年 1 月 20 日

转债”在转股起始日至赎回登记日 2020 年 8 月 28 日期间，累计转股数量为 12,548,321 股。截至 2020 年 9

月 8 日，“视源转债”已全额赎回并摘牌。自前次验资报告出具日 2019 年 8 月 13 日至今，综合“视源转

债”的转股情况及本次限制性股票的回购情况，公司注册资本实际增加，不涉及注册资本减少以及相关的

通知债权人事项。具体内容详见公司于 2020 年 10 月 28 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关

于拟增加注册资本及修改《公司章程》的公告》（公告编号：2020-100）